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CERTIFICA que esta é a cópia fiel da matrícula a que se refere, dela constando a situação jurídica da 
mesma, bem como todos os eventuais ônus e gravames, ações reais e pessoais reipersecutórias ou 
indisponibilidades existentes sobre o imóvel, seus proprietários ou detentores de direitos, registrados 
e/ou averbados até o momento da sua emissão. CERTIFICANDO ainda as prenotações efetuadas na 
presente matricula até o dia útil anterior a sua emissão. Informa que o 4º RGI situa-se na Rua do Prado, nº
41, loja 101, Santa Cruz, Rio de Janeiro/RJ, CEP: 23.555-012. site: www.4rgirj.com.br. Dou fé. Rio de Janeiro, 

RJ, 20/08/2024. A presente certidão foi confeccionada e assinada digitalmente às 10:11h.

   Poder Judiciário - TJERJ
Corregedoria Geral de Justiça
Selo de Fiscalização Eletrônico

EEPH 78521 PCK

Consulte a validade do selo em:
http://www4.tjrj.jus.br/Portal-Extrajudicial/consultaselo/

___________________________________

MFA-

Emolumentos Lei 6370/12 FETJ FUNDPERJ FUNPERJ FUNARPEN ISSQN SELO DE FISCALIZAÇÃO TOTAL

R$ 98,00 R$ 1,96 R$ 19,60 R$ 4,90 R$ 4,90
R$

5,88
R$ 5,26  R$ 2,59 R$ 143,09

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
eg

is
tr

ad
or

es
.o

nr
.o

rg
.b

r/
va

lid
ac

ao
.a

sp
x 

e 
di

gi
te

 o
 h

as
h 

f7
1e

95
86

-2
2b

4-
41

3f
-a

56
8-

7d
84

a4
77

16
00

E
sse docum

ento foi assinado digitalm
ente por D

IE
G

O
 A

N
D

R
E

W
 P

IM
E

N
T

E
L A

N
D

R
E

 - 21/08/2024 17:45

https://registradores.onr.org.br/validacao.aspx?HashQRC=f71e9586-22b4-413f-a568-7d84a4771600

		2024-08-21T17:45:23-0300




